
ł0)8ZARZĄDZENIE NR PM-............... /2018 
PREZYDENTA MIA�T��LIWICE 

z dni?.J.�.�.�018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert 
złożonych w ramach zamkniętego konkursu dla rad osiedli na organizację przedsięwzięć 

ponad osiedlowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr PM-3905/2016 z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie powołania 
komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach zamkniętego konkursu dla 
rad osiedli na organizację przedsięwzięć ponadosiedlowych wprowadzić następujące 
zmiany:

1) w§ 1 pkt 1) nadać brzmienie: ,,Katarzyna Golonka (BR) - Przewodnicząca Komisji"; 
2) w § 1 pkt 2) nadać brzmienie: ,,Marek Jarzębowski (BPM)"; 
3) w § 1 pkt 4) nadać brzmienie: ,,Anna Wojtowicz (BR)"; 
4) w §§ 2 i 4 wyrazy „Biura Prezydenta i Rady Miasta" zastąpić wyrazami „Biura Rady 

Miasta". 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Biura Rady Miasta. 
§ 3. Odpowiedzialnym za nadzór nad wykonaniem zarządzenia jest Sekretarz Miasta. 
§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezy t�iasta 

Zygmun rank!ewlcz 

Uzasadnienie 
Zmiany nazwy wydziału wynikają z podziału Biura Prezydenta i Rady Miasta na dwa 
wydziały, wprowadzonego zarządzeniem Prezydenta Miasta Nr PM-6604/18 z dnia 
19 lipca 2018 r., zmieniającym Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Gliwicach. 
Zarządzenie wprowadza także zmianę nazwiska przewodniczącej komisji konkursowej. 
Skład komisji pozostaje bez zmian. 

eteratu Rad Ost(;dh 
owej Rady Miasta Sekrt->10L I\ 1u:sla 

!<i,AI-., ''(';IC'l/f 

o 9. PAź. zoi 

'-\(11•, 


	PM-7018-18

